
RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Uchwała Nr XVI/102/2025 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 5 lutego 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530z późn. zm.),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala się, co następuje:

§1.

W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2025 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
dochodów budżetu:

1. Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 442 980,16 zł do kwoty 70 376 683,02 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 1, z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 113 080,16 zł do kwoty 58 038 911,69 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr la,

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 329 900,00 zł do kwoty 12 337 771,33 zł, 
zgodnie z Tabelą Nr Ib.

§2.

W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2025 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
wydatków budżetu:

1. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 661 126,77 zł do kwoty 70 152 667,60 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 2, z tego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 398 880,21 zł do kwoty 53 380 557,56 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 2a,

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 262 246,56 zł do kwoty 16 772 110,04 zł, 
zgodnie z Tabelą Nr 2b.

§ 3.

1. Nadwyżka Gminy Zarszyn wynosi 224 015,42 zł i zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
i kredytów.

2. Przychody Gminy Zarszyn wynoszą 2 307 588,58 zł, z tego:
a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 403 919,46 zł,

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 810 155,55 zł,



c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 043 513,57 zł, 
d) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie

50 000,00 zł.
3. Rozchody Gminy Zarszyn wynoszą 2 531 604,00 zł, z tytułu otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów w kwocie 2 531 604,00 zł.
4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach przedstawia Tabela Nr 3.

§4.

1. Dokonuje się następujących zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zarszyn 
w 2025 r.

1) Zwiększa się dotację podmiotową na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola 
,.Bociek” o kwotę 220,07 zł w związku ze zmianą liczby dzieci uczęszczających do 
przedszkola (dzieci z Ukrainy), która po zmianach wynosi 265.142,07 zł.

2) Ustala się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji 
lokalnego transportu zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy 
Zarszyn w kwocie 27.149,59 zł.

2. Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zarszyn w 2025 r. po zmianach przedstawia 
załącznik Nr 1 do uchwały.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§6-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ra

mgr

*

unieczny



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woi. podkarpackie Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XVI/102/2025
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 05 lutego 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2025 roku

dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacie na lata 2021-

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 6 964 400,26 107 568,00 7 071 968,26
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 107 568,00 107 568,00

Środki otrzymane od Funduszu rozwoju przewozów autokarowych o charakterze użyteczności publicznej z przeznaczeniem na realizację 
zadania polegającego na przywróceniu linii komunikacyjnych na trasie Zarszyn-Pastwiska-Zabłotce 0,00 107 568,00 107 568,00

758 Różne rozliczenia 22 656 947,97 0,00 22 656 947,97
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu tery torialnego 21 353 047,47 -21 353 047,47 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 856 853,00 -856 853,00 0,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 496 194,47 -20 496 194,47 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu tery torialnego 0,00 20 496 194,47 20 496 194,47
Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 20 496 194,47 20 496 194,47

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 856 853,00 856 853,00
Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 856 853,00 856 853,00

801 Oświata i wychowanie 734 852,58 75 300,00 810 152,58
80101 Szkoły podstawowe 487 852,58 75 300,00 563 152,58

Wpływy z tytułu darowizny otrzymanej od Fundacji Wspierania Edukacji przy Stowarzyszeniu „Dolina Lotnicza” dla Szkoły Podstawowej 
w Zarszynie z przeznaczeniem na zakup monitora mobilnego 65 cali niezbędnego do pomieszczeń wykorzystywanych do prowadzenia 
warsztatów Dziecięcego Uniwersytetu Technicznego

0,00 5 300,00 5 300,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego środki na 
dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacie na lata 2021- 
2027 na realizację zadania pn. „Poprawa dostępności Szkoły' Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób 
z niepełnosprawnościami”

484 852,58 70 000,00 554 852,58

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 212,16 212,16
85395 Pozostała działalność 0,00 212,16 212,16

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 z przeznaczeniem na refundację podatku VAT za paliwo gazowe (grudzień 2024 r.) 0,00 212,16 212,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 561 686,99 60 000,00 2 621 686,99
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 113 565,74 60 000,00 1 173 565,74

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego środki na 400 000,00 60 000,00 460 000,00



Dział I Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

926

2027 na realizację zadania pn „Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób 
z niepełnosprawnościami”
Kultura fizyczna 0,00 199 900.00 199 900,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 199 900,00 199 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych - dofinansowanie ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej zadania pn „Modernizacja kompleksu sportowego tzw. Orlika w miejscowości Długie w ramach Programu 
Modernizacji Kompleksów Sportowych „Moje Boisko - ORLIK 2012” - Edycja 2023

Razem

0,00

69 933 702.86

199 900,00

442 980,16

199 900,00

70 376 683,02

VODN 3ZĄCY

mgr Jat u



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpacki© Tabela Nr la

do Uchwały Nr XVI/102/2025
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 05 lutego 2025 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 18 000.00 107 568,00 125 568,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 107 568,00 107 568,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 107 568,00 107 568,00
758 Różne rozliczenia 21 356 008.47 0,00 21 356 008,47

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 21 353 047,47 -21 353 047,47 0,00
2750 Środki na uzupełnienie dochodów' gmin 856 853,00 -856 853,00 0,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 496 194,47 -20 496 194.47 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 20 496 194,47 20 496 194,47
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 20 496 194,47 20 496 194,47

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 856 853,00 856 853,00
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 856 853,00 856 853,00

801 Oświata i wychowanie 250 000,00 5 300,00 255 300,00
80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 5 300,00 8 300,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 300,00 5 300,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 212,16 212,16

85395 Pozostała działalność 0,00 212,16 212,16

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 212,16 212,16

Razem 57 925 831,53 113 080,16 58 038 911,69

^ZEWODNICZĄCY
R

mgr d onie W



Tabela Nr Ib
do Uchwały Nr XVl/102/2025

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 05 lutego 2025 roku

o a O A. g m i 
38-530 ZARSZYN 
woi. podkarpackie

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Zarszyn w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 484 852,58 70 000,00 554 852,58

80101 Szkoły podstawowe 484 852,58 70 000,00 554 852,58

Dotacja celowa w ramach programów' finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
6257 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 484 852,58 70 000,00 554 852,58

terytorialnego
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 561 686,99 60 000,00 2 621 686,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 113 565,74 60 000,00 1 173 565,74

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
6257 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 400 000,00 60 000,00 460 000.00

terytorialnego
926 Kultura fizyczna 0,00 199 900,00 199 900,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 199 900,00 199 900,00

6^S0
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 0.00 199 900,00 199 900,00
zakupów' inwestycyjnych jednostek sektora finansów' publicznych

Razem 12 007 871,33 329 900,00 12 337 771,33

PRZEWÓD 
Rad

mgr Jah

CZĄCY 
arszyn

W



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XVI/102/2025

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 05 lutego 2025 roku

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2025 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie

z tego:

Wydatki 
bieżące

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym:

wydatki 
majątkowe

w tym: w tvm: w tym: w tym:

Wydatki
jednostek 

budżetowych:

z tego: z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o który ch 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 

2,3

wypłaty z 
tytułu 

gw arancji i 
poręczeń

wydatki na 
obsługę długu

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mow a w art 5 usL 1 pkt 

2,3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek praw a 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki zw iązane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

600 Transport i łączność 8 393 900.26 134 717.59 8 528 617,85 1 182 217.59 1 155 068,00 2 000,00 1 153 068,00 27 149,59 0,00 0,00 0,00 0,00 7 346 400,26 7 346 400,26 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport 
zbiorowy 30 000.00 134 717,59 164 717.59 164 717.59 137 568.00 0,00 137 568,00 27 149.59 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

750 Administracja 
publiczna
Rady gmin (miast i

8 087 015.00 173 000,00 8 260 015,00 8 222 015,00 7 784 015,00 6 335 421,00 1 448 594,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0.00

75022 miast na prawach 
powiatu)
Urzędy gmin (miast i

296 000.00 15 000.00 311 000.00 311 000.00 33 000.00 0.00 33 000.00 0.00 278 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

75023 miast na prawach 
powiatu) 
Oświata i

6 3 U 200.00

25 074 261.00

158 000.00 6 469 200.00 6 431 200.00 6 391 200.00 5 420 500.00 970 700.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 38 000.00 38 000.00 0,00 0.00 0.00

801
wychowanie 260 872,54 25 335 133,54 24 341 211,46 22 248 598,24 18 912 082,24 3 336 516,00 1 089 892,07 928 400,00 74 321,15 0,00 0,00 993 922,08 993 922,08 993 922.08 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 14 927 819.00 242 625.93 15 170 444.93 14 176 522.85 13 623 522.85 11 877 700.85 1 745822.00 0.00 553 000.00 0.00 0,00 0.00 993 922.08 993 922.08 993 922.08 0.00 0.00
80104

80113

Przedszkola
Dowożenie uczniów do

1 799 922.00

423 220.00

220.07 1 800 142.07

423 220.00

1 800 142.07 866 000.00 707 000.00 159 000.00 904 142.07 30 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

szkól 0.00 423 220.00 357 920.00 0.00 357 920.00 0.00 65 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
80195 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w
223 533.00 18 026.54 241 559.54 241 559.54 167 238.39 12 133.39 155 105.00 0.00 0.00 74 321.15 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

853 zakresie polityki 
społecznej

0,00 212.16 212,16 212,16 0,00 0,00 0,00 0,00 212,16 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność
Kultura i ochrona

0.00 212,16 212,16 212.16 0.00 0,00 0,00 0.00 212.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

921 dziedzictwa 
narodowego

5 077 078,62 507 675,52 4 569 403,10 2 233 331.49 702 331,49 218 800,00 483 531,49 1 530 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 336 071.61 2 336 071,61 723 890,22 0,00 0,00

92109

92120

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby
Ochrona zabytków i

2 750 299.53

1 485 579.09

507 675,52 2 242 624.01 1 392 131.49 542 131.49 76 300.1X1 465 831.49 850 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 850 492,52 850 492.52 723 890.22 0,00 0.00

opieka nad zabytkami 0,00 1 485 579.09 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 485 579.09 1 485 579.09 0,00 0.00 0,00
92195 Pozostała działalność 161 200.00 0.00 161 200.00 16 ) 200.00 160 200.00 142 500.00 17 700.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

926 Kultura fizyczna 528 446.03 600 000,00 1 128 446,03 474 000,00 199 000,00 71 000,00 128 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 446,03 654 446,03 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekt} sportowe 233 446.03 600 000,00 833 446.03 179 000,00 179 000.00 71 000,00 108 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 654 446.03 654 446.03 0.00 0.00 0.00

Razem 69 491 540.83 661 126,77 70 152 667,60 53 380 557,56 40 200 536,59 28 442 971.24 11 757 565.35 4 749 117,66 6 735 452,16 395 451,15 0,00 1 300 000,00 16 772 110,04 16 772 110,04 3 510 251,80 0,00 0.00

przewodn i ozac y



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Tabela Nr 2a
do Uchwały Nr XVI/102/2025

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 05 lutego 2025 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Pian przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 1 047 500,00 134717,59 1 182 217,59

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 134 717,59 164717,59

2^10
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 0,00 27 149,59 27 149,59
samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 107 568,00 137 568,00

750 Administracja publiczna 8 087 015,00 135 000,00 8 222 015,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 296 000,00 15 000,00 311 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 263 000,00 15 000,00 278 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 311 200,00 120 000,00 6 431 200,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 120 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 274 261,00 66 950,46 24 341 211,46

80101 Szkoły podstawowe 14 127 819,00 48 703,85 14 176 522,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 260 000,00 30 903,85 1 290 903,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 300,00 5 300,00 48 600,00

4270 Zakup usług remontowych 74 000,00 12 500,00 86 500,00

80104 Przedszkola 1 799 922,00 220,07 1 800 142,07

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 803 922,00 220,07 804 142,07

80113 Dowożenie uczniów do szkół 423 220,00 0,00 423 220,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 65 300,00 65 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 423 220,00 -65 300,00 357 920,00

80195 Pozostała działalność 223 533,00 18 026,54 241 559,54

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 14 327,15 49 327,15

4172 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 432,00 3 432,00

4350 Zakup towarów' (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 200,00 500,00

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 -3 432,00 2 568,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 201,00 2 200,00 3 401,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 538,00 1 299,39 1 837,39



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 212,16 212,16
85395 Pozostała działalność 0,00 212,16 212,16

3110 Świadczenia społeczne 0,00 212,16 212,16
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 171 331,49 62 000,00 2 233 331,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 330 131,49 62 000,00 1 392 131,49
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 606,90 12 000,00 63 606,90
4260 Zakup energii 128 000,00 50 000,00 178 000,00

92195 Pozostała działalność 161 200,00 0,00 161 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000.00 4 000,00

Razem 52 981 677,35 398 880,21 53 380 557,56

p RZEW O D NJCZĄCY



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Tabela Nr 2b
do Uchwały Nr XVI/102/2025

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 05 lutego 2025 roku

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zarszyn w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 38 000,00 38 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 38 000,00 38 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 38 000,00

"Zakup elektronicznego dyspozytora na klucze" 0,00 13 000,00 13 000,00

"Zakup elektronicznej tablicy ogłoszeń" 0,00 25 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 800 000,00 193 922,08 993 922,08

80101 Szkoły podstawowe 800 000.00 193 922,08 993 922,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 852,58 70 000,00 554 852.58

"Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób z 
niepełnosprawnościami"

484 852,58 70 000,00 554 852,58

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 147,42 123 922,08 439 069,50

"Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób z 
niepełnosprawnościami"

315 147,42 123 922,08 439 069,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 905 747,13 -569 675,52 2 336 071,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 420 168,04 -569 675,52 850 492,52

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 60 000,00 460 000,00

"Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób 
niepełnosprawnościami”

400 000,00 60 000,00 460 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 83 890,22 263 890,22

"Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób 
n iepełnosprawnościam i"

180 000,00 83 890.22 263 890,22

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

713 565,74 -713 565,74 0,00

"Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Zarszyn oraz przebudowa budynku Domu Kultury w Posadzie
Zarszyńskiej" - DOM KULTURY PL EDYCJA 8

713 565,74 -713 565,74 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 485 579,09 0,00 1 485 579,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 1 24,84 -20 124,84 0,00

"Remont pokrycia dachowego i elewacji zabytkowego budynku OSP w Jaćmierzu" RPOZ PL EDYCJA 2 (Środki własne) 20 124,84 -20 124,84 0,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 383 875,16 20 124,84 404 000,00

"Remont pokrycia dachowego i elewacji zabytkowego budynku OSP w Jaćmierzu” RPOZ PL EDYCJA 2 383 875,16 20 124.84 404 000.00



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

926 Kultura fizyczna 54 446,03 600 000,00 654 446,03
92601 Obiekty' sportowe 54 446,03 600 000,00 654 446,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 446,03 600 000,00 635 446,03
"Modernizacja kompleksu sportowego tzw. Orlika w miejscowości Długie" 0,00 600 000,00 600 000,00

Razem 16 509 863,48 262 246,56 16 772 110,04



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Tabela Nr 3
do Uchwały Nr XVI/102/2025

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 05 lutego 2025 roku

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Zarszyn w 2025 roku

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
905 rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, w tym:
400 000,00 3 919,46 403 919,46

Niewykorzystane środkiz opłat za odbiór odpadów komunalnych z lat ubiegłych 400 000,00 0,00 400 000,00

Środki Funduszu Pomocy z łat ubiegłych 0,00 3 919,46 3 919,46

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

795 828,40 14327,15 810 155,55

z tego:
Projekt „ERAZMUS+” 31 156,40 14 327,15 45 483,55

Projekt „Cyberbezpieczny Samorząd” 673 465,00 673 465,00

Projekt „Podkarpackie - żyj i oddychaj LIFE PODKARPACKIE” 91 207,00 91 207,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 843 613,57 199 900,00 1 043 513,57

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000.00 0,00 50 000,00

Razem 2 089 441,97 218 146,61 2 307 588,58

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 531 604,00 0,00 2 531 604.00
Razem 2 531 604,00 0,00 2 531 604,00



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/102/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 05 lutego 2025 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2025 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe
400 40002 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego.
dotacja przedmiotowa do 110 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie 279 400,00

600 60004
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 27 149,59

z tego:
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego 
transportu zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn 27 149,59

754 75412
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00

z tego:
"Dotacja celowa da Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrzechowej na zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego" 460 000,00

754 75495
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

z tego:
Organizacja gminnych turniejów i zawodów sportowo-pożarniczych 40 000,00

801 80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacje celowe dla gmin jako pokrycie kosztów dotacji udzielonych dla niepublicznych 
przedszkoli za dzieci z terenu Gminy Zarszyn

100 000,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 804 142,07 0,00 0,00
z tego:
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 
Przedszkole” 539 000,00

Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek” 265 142,07
801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 185 750,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Wyszczególnień ie
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

z tego:
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 
Przedszkole”

92 875,00

Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek” 92 875,00

851 85154
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn 
dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie

25 000,00

851 85195
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

z tego:
Działalność na rzecz osob w wieku emerytalnym. 30 000,00

852 85228
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00

z tego:
Dotacja celowa na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na 
terenie Gminy Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy społecznej

420 000.00

900 90001 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 468 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
Dotacja przedmiotowa do 186 000 m3 ścieków wprowadzanych do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie

468 720,00

900 90002
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 563 956,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizację wybranego zakresu zadania utrzymania 
czystości i porządku w gminie Zarszyn

563 956,00

900 90017
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja celowa dla ZGK w Zarszynie na zadania pn. "Zakup ciągnika i kosiarki 
wysięgnikowej i tylnobocznej-bijakowej"

300 000,00

921 92105
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

z tego:
Upowszechnianie Kultury i Tradycja w Gminie Zarszyn 100 000.00

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insty tucji kultury 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:



Dział Rozdział Wyszczegól n ien ie
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe
Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 850 000,00

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie 580 000,00

921 92120
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

1 081 579,09

z tego:
„Modernizacja Budynku Kościoła Polskokatolickiego w Jaćmierzu” 120 000,00
„Modernizacja stropu w dawnej cerkwi grekokatolickiej obecnie kościoła rzymsko­
katolickiego pw. Świętego Jana Chrzciciela w Odrzechowej” 273 069,09

„Prace konserwatorskie przy posadzce ceramicznej zabytkowego kościoła w Zarszynie” 184 500,00
„Prace konserwatorskie przy neobarokowej nastawie ołtarza bocznego, umieszczonego w 
kaplicy północnej zabytkowego kościoła w Jaćmierzu” 71 050,00

„Remont Kościoła p.w. NMP Nieustającej Pomocy w Nowosielcach” 289 050,00
„Zewnętrzna konserwacja i malowanie drewnianych ścian i wież oraz odnowa polichromii 
wewnątrz stuletniego Kościoła Polskokatolickiego” 143910,00

926 92605

Dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na 
podstawie uchwały Nr XHI/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00

z tego:
Upowszechniania sportu w Gminie Zarszyn 250 000,00

926 92605
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

z tego:
Organizacja imprez sportowych 25 000,00

Razem 1 430 000,00 748 120,00 1 016 105,59 989 892,07 0,00 2 406 579,09




